ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 080/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

CONTRATO Nº: 090/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: DIGIFREDI SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

88.659.974/0001-22.

OBJETO: Contratação de solução de tecnologia da informação e comunicação envolvendo o

fornecimento de licença de uso em caráter não permanente, conversão de dados,

instalação, manutenção, treinamento e suporte técnico para sistema informatizado de

Gestão Pública;

VALOR TOTAL:  R$ 470.109,96 (quatrocentos e setenta mil, cento e nove reais e noventa e

seis centavos);

VIGÊNCIA: 12 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 18 de dezembro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.